СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Городского округа Шатура Московской области

РЕШЕНИЕ
г. Шатура

от 25.07.2024 № 6/76

О принятии в муниципальную собственность автомобильных дорог

 На основании Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об

автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации

недвижимости», Совет депутатов

 РЕШИЛ:

1. Принять в муниципальную собственность Городского округа Шатура

Московской области автомобильные дороги общего пользования местного

значения согласно Перечню (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решении на официальном сайте

администрации Городского округа Шатура Московской области.

Председатель Совета депутатов                                                     Д.Ю. Янин

Временно исполняющий полномочия

главы Городского округа                                                     Н.Н. Прилуцкий

Приложение

к решению Совета депутатов

Городского округа Шатура

Московской области

от 25.07.2024 № 6/67

Перечень

автомобильных дорог, принимаемых в муниципальную собственность

№ Адрес
Кадастровый

номер

Площадь,

кв. м

Протяженность,

м

1

Московская обл., Г.о. Шатура,

г. Шатура, ул. Ботино от д. 91А

до д. № 91Б - 424 106

2

Московская обл., Г.о. Шатура,

д. Бордуки от д. 65Б з.у. с КН

50:25:0040111:96 до д. 108А с

з. у. КН 50:25:0040111:219 - 6872 859

3

Московская обл., Г.о. Шатура,

д. Бордуки от з.у. №231 с КН

50:25:0040208:152 вдоль

земель сельхоз назначения

(поля) - 4280 535

4

Московская обл., Г.о. Шатура,

д. Бордуки от з.у. с КН

50:25:0040208:509 до земель

сельхоз назначения (поля) - 650 130

5

Московская обл., Г.о. Шатура,

д. Бордуки от з.у. с КН

50:25:0040111:373 до з.у. с КН

50:25:0040108:250 - 2680 335

6

Московская обл., Г.о. Шатура,

д. Бордуки от з.у. с КН

50:25:0040208:478 до з.у. с КН

50:25:0040111:261 - 1000 125

7

Московская обл., Г.о. Шатура,

д. Бордуки от з.у. с КН

50:25:0040208:507 до з.у. с КН

50:25:0000000:30503 - 824 103

8

Московская обл., Г.о. Шатура,

д. Бордуки от д. 74Б з.у. с КН

50:25:0040111:218 до з.у. с КН

50:25:0040208:483 - 3800 475

9

Московская обл., Г.о. Шатура,

д. Бордуки от з.у. с КН

50:25:0000000:30632 до

№100Б - 1120 140